
RESOLUCION -D- Nº   267/2012

Salta,  9 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.028/12

1

VISTO: La Rendición nº 03/12 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal funcionamiento

de las áreas Académicas y Administrativas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la

Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 03/12 por la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON NOVENTA CENTAVOS ($ 24.978,90), en

concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS

SETENTA Y OCHO CON NOVENTA CENTAVOS ($ 24.978,90), al presupuesto de esta

Facultad - Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº   267/2012

Salta,  9 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.028/12

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
08/06/2012 Confiteria Naranja-Lima Fact. 0006 2,1,1 150,00
12/06/2012 Panificadora La Nueva Alameda Fact.332 2,1,1 106,50

Total 2,1,1 256,50
02/05/2012 Samal Quimica S.A. Fact. 01873 2,5,2 870,00

Total 2,5,2 870,00
04/06/2012 Tecnograf Fact. 43601 2,5,8 547,00

Total 2,5,8 547,00
22/05/2012 Herrajes San Jose Fact. 1700 2,7,4 1.640,00

Total 2,7,4 1.640,00
18/05/2012 Productos Quimicos Salta SRL Fact.2893 2,9,1 2.854,17

Total 2,9,1 2.854,17
07/05/2012 IPS Sanitarios II Fact. 13725 2,9,6 750,00
09/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 28990 2,9,6 188,00
14/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10316 2,9,6 449,28
14/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10317 2,9,6 570,00
15/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 29049 2,9,6 412,03
15/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 29050 2,9,6 212,76
17/05/2012 Aramayo Paola Fact. 0015 2,9,6 274,00
23/05/2012 Sistema Continuo Fact. 0095 2,9,6 350,00
23/05/2012 Sistema Continuo Fact. 0096 2,9,6 130,00
28/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10401 2,9,6 408,00
30/05/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10421 2,9,6 420,00
02/06/2012 E-Proveed Fact. 4913 2,9,6 1.194,00
04/06/2012 E-Proveed Fact. 4914 2,9,6 244,00
12/06/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10545 2,9,6 466,04
13/06/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10559 2,9,6 20,00
19/06/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10593 2,9,6 392,05
19/06/2012 Hersa Pel SRL Fact. 10596 2,9,6 475,03
25/06/2012 Red Ink Argentina SRL Fact. 03212 2,9,6 1.050,00

Total 2,9,6 8.005,19
06/06/2012 Fabian Cortinas Fact. 0840 3,3,1 486,00
11/06/2012 Aranda Vidrios Fact. 00573 3,3,1 2.600,00
15/06/2012 Choque Ruben Fact. 0040 3,3,1 204,00
18/06/2012 Medina Olga Fact. 0053 3,3,1 924,00

Total 3,3,1 4.214,00
08/05/2012 E-Proveed Fact. 4822 3,3,3 149,00

Total 3,3,3 149,00
01/06/2012 Medina Olga Fact. 0052 3,3,5 924,00

Total 3,3,5 924,00
08/06/2012 Barco Susana Recibo 0039 3,4,5 2.240,00

Total 3,4,5 2.240,00
05/05/2012 Chevallier Guia 76400 3,5,1 50,00

Total 3,5,1 50,00
12/05/2012 SV Digital Fact. 0665 3,5,3 70,00



RESOLUCION -D- Nº   267/2012

Salta,  9 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.028/12

3

28/05/2012 Grafi Cad Fact. 07105 3,5,3 544,00
06/06/2012 Tres Reyes Fact. 03127 3,5,3 1.186,65

Total 3,5,3 1.800,65
26/05/2012 Abaco Servicio de Viaje Fact. 35814 3,7,1 99,39

Total 3,7,1 99,39
04/06/2012 Tecnograf Fact. 43601 4,3,7 849,00

Total 4,3,7 849,00
10/05/2012 Infomed Fact. 0718 4,5,1 400,00
10/05/2012 Infomed Fact. 0719 4,5,1 80,00

Total 4,5,1 480,00
Total general 24.978,90

SR. MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


